
DATOVÝ KABEL SWISSTEN TEXTILE USB /
MICRO USB 1,2 M ŠEDÝ

cena vč DPH: 159 Kč
cena bez DPH: 131.4 Kč

Kód zboží (ID): 3683762

PN: 71522202

Záruka: 24 měsíců

Datový kabel Swissten USB/micro USB s kvalitním textilním opletením a kovovými
kryty konektorů. Díky délce 1,2m je vhodný do auta, na stůl v kanceláři nebo na
noční stolek. Kabel je zesílený a přenese tak větší proud (až 3A) a zvládne i rychlý
přenos dat 480 Mb/s. Životnost kabelu v ohybu je více než 10000 ohybů. Kovový
kryt konektoru je odolnější proti mechanickému poškození než běžné plastové kryty
konektorů. Technické parametry: Tloušťka kabelu - dva pocínované měděné vodiče,
kde každý 22 AWG 70/0,01 (to znamená, že každý vodič má 70 pramenů tenkých
0,01 mm, (např originální kabel Apple MD818 má 37 pramenů o tloušce 0,08 mm) +
vnější plášť TPE (měkký plast) - dva pocínované měděné datové prameny, kde
každý 28 AWG-12 + vnější plášť TPE (měkký plast) Kryt konektoru - materiál:
eloxovaný hliník Eloxování neboli anodizace je druh chemicko-tepelné povrchové
úpravy výrobků z hliníku (zkratka ELektrolytická OXidace hliníku). Spočívá ve
vytvoření ochranné vrstvy oxidu hliníku na upravovaném povrchu. Tato vrstva již
dále neoxiduje, a tím před oxidací chrání i samotný hliník. Používá se například v
letecké (i automobilové) výrobě ale nejčastěji v případech, kde je hliník použit v
exteriéru, např. u hliníkových oken atd. Výhodou je, že po vytvoření tenoučké vrstvy
je materiál chráněn proti povětrnostním vlivům. RRP: 155,- Kč s DPH

Datový kabel Swissten USB/micro USB s kvalitním textilním opletením a kovovými
kryty konektorů. Díky délce 1,2m je vhodný do auta, na stůl v kanceláři nebo na
noční stolek. Kabel je zesílený a přenese tak větší proud (až 3A) a zvládne i rychlý
přenos dat 480 Mb/s. Životnost kabelu v ohybu je více než 10000 ohybů. Kovový
kryt konektoru je odolnější proti mechanickému poškození než běžné plastové



kryty konektorů. Technické parametry: Tloušťka kabelu - dva pocínované měděné
vodiče, kde každý 22 AWG 70/0,01 (to znamená, že každý vodič má 70 pramenů
tenkých 0,01 mm, (např originální kabel Apple MD818 má 37 pramenů o tloušce
0,08 mm) + vnější plášť TPE (měkký plast) - dva pocínované měděné datové
prameny, kde každý 28 AWG-12 + vnější plášť TPE (měkký plast) Kryt konektoru -
materiál: eloxovaný hliník Eloxování neboli anodizace je druh chemicko-tepelné
povrchové úpravy výrobků z hliníku (zkratka ELektrolytická OXidace hliníku).
Spočívá ve vytvoření ochranné vrstvy oxidu hliníku na upravovaném povrchu. Tato
vrstva již dále neoxiduje, a tím před oxidací chrání i samotný hliník. Používá se
například v letecké (i automobilové) výrobě ale nejčastěji v případech, kde je hliník
použit v exteriéru, např. u hliníkových oken atd. Výhodou je, že po vytvoření
tenoučké vrstvy je materiál chráněn proti povětrnostním vlivům. RRP: 155,- Kč s
DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

